
FISCHER / HODLER

Maximale Flexibilität ganz nach Ihren Bedürfnissen: Die 

Säle Fischer und Hodler können sowohl einzeln genutzt 

als auch zu einem Raum verbunden werden. Mit diesem 

steht Ihnen unser grösster Saal zur Verfügung mit Platz 

für bis zu 240 Personen. Die fest installierte Bühne 

(Höhe 80cm) kann durch höhenverstellbare mobile 

Bühnenelemente erweitert werden.

1. UG

Räumlichkeiten

Fischer

Hodler

Fischer / Hodler

Alle Preise in CHF und inkl. MWST

½ Tag

275.00

405.00

680.00

   m2

88

138

226

Personen

 22 - 70

 39 - 120

 120 - 240

Standort

	 1. UG

1. UG

1 Tag

400.00

660.00

1060.00

Technik

- Beamer

- Lautsprecheranlage mit Mikrofon

- weitere technische Einrichtungen: 

		 siehe	Preisliste

Verpflegung

- Kaffeepausen

- Apéros

- Stehbuffets

- Bankette



FISCHER / HODLER 1. UG

Räumlichkeiten

Fischer

Hodler

Fischer / Hodler

 

Block Bankett Konzert U-FormSeminar O-Form

* Diese Bestuhlungsart wird nicht empfohlen oder ist nicht möglich.
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Steckdose 3-fach, 220 V

Telefon

Mikrofone

Fischer

Länge:

Breite:

Höhe:

Hodler

Länge:

Breite:

Höhe:

10.7 m

8.2 m

4.2 m

12.9 m

10.7 m

4.2 m

Haben Sie Fragen? 

Zögern Sie nicht, unser Kongress-Team zu kontaktieren: Tel. +41 31 329 96 06 oder info@kongresszentrumkreuz.ch
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